
 

 

Rep. n.  78/2022 

Prot. n. 1010-III/12      

del        23/03/2022 

 
IL PRESIDE 

 
VISTO   il Bando Rep. 20/2022 prot. n. 197-III/12 del 24/01/2022 con il quale è stata indetta la 

procedura di selezione per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di 

accordi bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di Scienze Matematiche 

Fisiche e Naturali della Sapienza Università di Roma 

 
DISPONE 

 
Art.1 – Sono approvati gli atti per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di 

accordi bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e 

Naturali della Sapienza Università di Roma per l’a.a. 2022-2023 

 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria 

 

 

Posizione Matricola Destinazione Assegnatario/Idoneo 

1 1715558 Shiv Nadar University – India Assegnatario/a 

2 1800154 
Graduate School of Science            

Tohoku University – Giappone 
Assegnatario/a 

3 1742795 University of Melbourne - Australia Assegnatario/a 

 

Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina 

“Amministrazione trasparente” di Ateneo. 
 

Roma, 23/03/2022 
 

Il Preside 

 F.to Riccardo Faccini 


